

Minnesanteckningar Nätverksmöte

Näringslivsnätverket

Information om möte

Datum	2023-06-07
Tid	13.00–16.00
Plats	Konferensrum Dalsland, Riverside, Uddevalla

Deltagare

Namn	Kommun/Organisation
Jeanette Lindh Svanqvist (Teams)	Bengtstors kommun
Tommy Nerstrand	Dals-Ed kommun
Ronny Svensson	Orust kommun
Richard Holm	Strömstad kommun
Elenor Olofsson (Teams)	Tanum kommun
Marthe Vakoufari (Teams)	Trollhättan stad
Helena Henriksson	Uddevalla kommun
Gun-Britt Reteike	Vänersborg kommun
Kristoffer Ljung (Teams)	Åmål kommun
Tobias Källqvist	Fyrbodals kommunalförbund
Cecilia Sandberg	Fyrbodals kommunalförbund
Anki Samuelsson	Fyrbodals kommunalförbund
Johannes Jönsson	Fyrbodals kommunalförbund
Christel Thuresson	Fyrbodals kommunalförbund

Agenda

Mötespunktens typ anges som [I] för informationspunkt, [B] för beredningspunkt [D] för diskussionspunkt.

Punkt	Typ	Beskrivning	Ansvarig
1	I	Välkomna	Christel
2	D	Gemensamma satsningar 2024 – Budgetprocessen PAUS	Alla
3	I	Lägesrapport nya/pågående/avslutade projekt	Christel & Co
4	I	Ursäkta röran – vi bygger om hemsidan	Johannes
5	D	Businessregion Väst – process och nästa steg	Christel & Jenni
6		Övriga frågor	

7		Avslutning	
---	--	------------	--

1	I	Välkomna	CT
---	---	----------	----

Christel hälsar alla välkomna. Då Jenni är sjuk kommer punkten om Businessregion Väst att bli en informationspunkt istället för en workshop.

2	D	Gemensamma satsningar 2024 – Budgetprocessen	Alla
---	---	--	------

Nyheter i processen. En projektgrupp har bildats på förbundet. Den leds av bitr förbundsdirektör Titti Andersson och dessutom ingår Michael Johansson, Maria Wolff, Karin Engström och Almir Erkocevic. Gruppen har en rad uppgifter på bordet, en av dem är att göra den slutliga prioriteringen över vilka projekt som är redo att gå till AU för beslut. Förändringen gör att handläggarna kan fokusera på att bereda projektansökningar på ett så bra sätt som möjligt utan att i beredningen behöva ta hänsyn till vilka övriga projektansökningar som kan finnas på bordet.

Inför dialog om fördelning, prioriteringar och bedömningskriterier går Christel igenom förutsättningarna för budgetarbetet. (Bifogas i bilderna)

Ett förslag till fördelning av rambudget kommer att tas upp i Direktionen den 15 juni för att därefter skickas ut till kommunerna för granskning innan budgetbeslut tas i höst.

Den 13-14 juni har DRUM-gruppen (förbundets handläggare av projektansökningar) att sammanställa behov och önskemål från de olika beredande nätverken. Dessa kommer att ligga till grund för fortsatt detaljbudgetarbete och utlysningar av projektmedel under hösten.

Ambitionen är att ha utlysningstexter klara att publicera på webben före sommarsemestern.

Att bjuda in aktörer och nätverksdeltagare till ett ”Superteams-möte” den 18 augusti och direkt därefter öppna utlysningen.

Under diskussionen utkristalliserade sig två områden som särskilt viktiga att prioritera i kommande utlysningstexter: Attraktiva arbetsgivare och Stimulera nyföretagande.

Beslut: En arbetsgrupp bilas för att jobba fram underlag för en utlysning inom området ”Stimulera nyföretagande”. Marthe, Jeanette, och Richard utses att ingå i arbetsgruppen, men om fler vill vara med är det bara att anmäla detta till Christel. Gruppen har ett första möte på Teams den 27 juni.

Beslut: Johannes och Christel får i uppdrag att paketera den hjälp som redan finns att få i Fyrbodal för de som vill starta, driva företag. Det blir dels en checklista för näringslivsutvecklare, dels också en guide som kommunerna kan använda i sina kanaler för att informera externt i kommunen.

Beslut: Christel ansvarar för att säkerställa att området ”Attraktiva arbetsgivare” lyfts som ett starkt önskemål från näringslivsnätverket i det vidare budgetarbetet.

3	I	Lägesrapport nya/pågående/avslutade projekt	Christel & Co
---	---	---	---------------

Då Almir inte hade möjlighet att vara med på mötet föredrogs ingen ekonomisk status i pågående projekt. Nätverket använder punkten för att diskutera två viktiga frågor.

UF fick avslag av Interreg på sin tidigare projektansökan och en ny ansökan ställd till förbundet har avvisats av utbildningschefsnätverket. Både utbildningschefer och näringslivsutvecklare är dock överens om vikten av att våra unga behåller och utvecklar sin förmåga att hitta nya lösningar på gamla och nya utmaningar, att tänka och agera entreprenöriellt.

Beslut: Christel och Cecilia får i uppdrag att skapa en dialoggrupp med representanter från näringslivs nätverket och utbildningschefsnätverket, UF och Drivhuset, Syftet är att tillsammans utveckla samverkan som främjar och stimulerar entreprenöriellt arbetssätt och tänkande hos unga personer.

Christel informerar om att ett möte med Connect Väst och Västra Götalandsregionen är på gång för att diskutera framtida samarbete och tydliggöra de behov kommunerna ser att en aktör som Connect kan bidra till att möta i Fyrbodals. Sofia Jessen och Renée Daun har tackat ja till att delta i dialogen och det finns utrymme för fler. Anmäl intresse till Christel. Mötet kommer förhoppningsvis att ske under vecka 26 på Riverside i Uddevalla (inte digitalt).

4	I	Ursäkta röran – vi bygger om hemsidan	Johannes	
---	---	---------------------------------------	----------	--

Johannes har nu fått en ny hemsidesmall från byrån och ny content är under produktion. Västra Götalandsregionen har tagit fram nya wordmallar för ansökan och rapportering av projekt och förbundet kommer att ”Fyrbodalfiera” dessa och lägga in relevanta mål från verksamhetsplanen innan mallarna publiceras på den ”nyrenoverade” hemsidan under fliken Projekt.

Ambitionen är att vara klara att gå live innan semestern.

Det pågår också filminspelning med presentation av våra Utvecklingsnoder som kommer att dyka upp på hemsida och i våra sociala kanaler efter sommaren. Först ut är Gröna Klustret och Mötesplats Steneby.

5	D	Businessregion Väst – process och nästa steg	Christel & Jenni	
---	---	--	------------------	--

I 2023-års budget har 500 000 kr avsatts för att påbörja implementeringen av Businessregion Väst. 350 000 kr har använts för att finansiera behovet av företagslots och företagsakut. Christel och Jenni har tagit fram en grov plan för det fortsatta arbetet för hösten och 2024 som bland annat innehåller möjlighet att lära av andra genom studiebesök fysiskt och digitalt.

Beslut: Nätverket är positiva till planen och de som redan ingår i arbetsgruppen; Gun-Britt, Marthe, Ronny, Andreas, Johannes och Jenni samt Elin (Almi) kommer att jobba vidare efter sommaren enligt planen. Det finns möjlighet för fler att ingå i arbetsgruppen. Anmäl i så fall till Christel. (Planen finns i bifogad fil).

6		Övriga frågor		
---	--	---------------	--	--

Vid senaste mötet på Kroppefjäll visade Pia Areblad från BRG en bild som illustrerade hur mycket privata näringslivet bidrar till BRP i GR. Christel har med hjälp av BRGs analytiker gjort en liknande bild för Fyrbodals som bifogas handlingarna.

7		Avslutning		
---	--	------------	--	--

Gruppen tackar varandra för gott arbete den här terminen och önskar en skön sommar och ledighet.

Antecknat av
Christel Thuresson

Bilagor

- Agenda, budget och BRV.